
福井工業大学 卒業生 各位          

福井工業大学 

学   長     掛下 知行 

キャリアセンター長 島田 茂 

 

卒業生を対象としたアンケート調査の実施について（お願い） 

 

平素より、福井工業大学の教育・研究活動へのご支援・ご理解を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 

この度、本学では学生の満足度のさらなる向上を目指し、大学での学びの成果が就職・進

学後に効果的であったかを検証する調査を実施することとなりました。卒業生の皆様にお

かれましては、お忙しい中大変申し訳ありませんが、ぜひ忌憚のないご意見をお聞かせいた

だきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

1、アンケート回答方法 

インターネットでのアンケートとなります。以下 URL または QR コードからアクセスし

ご回答ください。回答は 10 分程度で完了いたします。 

8 月 31 日（火）までにご回答ください。 

https://forms.gle/RfyK42B4FqGv7KPj8 

 

 

2、謝礼について 

当アンケートにご回答いただきました方に、後日謝礼として Quo カードをお送りする予

定です。謝礼の送り先住所等をご入力ください。 

 

【保護者様へのお願い】 

今回、卒業時に登録されていた保護者様住所に依頼をお送りさせていただいております。

お手数ではございますが、ご本人様にお渡しくださいますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

以上 

【本件問い合わせ先】              

福井工業大学 キャリアセンター/就職支援課  

卒業生アンケート 実施担当  吉田     

Tel 0776-29-7868 

E-mail syusyoku@fukui-ut.ac.jp 


